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Europejska Nagroda w Dziedzinie Zapobiegania
Przestępczości

Współorganizowany  przez  Urząd  Marszałkowski  Województwa  Świętokrzyskiego,
Świętokrzyskie  Centrum Doskonalenia  Nauczycieli  oraz  Komendę Wojewódzką Policji  w
Kielcach projekt „Szybuj bezpiecznie w internetowej chmurze” zaprezentowany zostanie
podczas Konferencji Dobrych Praktyk w Luksemburgu.

Podczas spotkania (17 – 18 grudnia) wręczona zostanie Europejska Nagroda w Dziedzinie
Zapobiegania  Przestępczości.  Co  roku  przyznaje  ją  Europejska  Sieć  Zapobiegania
Przestępczości.  Otrzyma  ją  inicjatywa,  która  wnosi  największy  wkład  w  zapobieganie
przestępczości. Każdy kraj może zgłosić do konkursu tylko jedno przedsięwzięcie. Polskę
reprezentować  będzie  wskazany  przez  komisję  konkursową  Ministerstwa  Spraw
Wewnętrznych projekt  „Cyberprzemoc w szkołach”  autorstwa Stowarzyszenia  na  Rzecz
Rozwoju  Edukacji  „Drogowskazy”.  Jednocześnie  komisja  konkursowa  zdecydowała  o
zgłoszeniu do prezentacji w trakcie finału w Luksemburgu dwóch dodatkowych projektów,
tj.: „Cyberdżungli” Komendy Miejskiej Policji w Szczecinie i naszego „Szybuj bezpiecznie w
internetowej chmurze”.

Celem kontynuowanego od kilku lat przedsięwzięcia „Szybuj bezpiecznie w internetowej
chmurze” jest upowszechnienie wśród dzieci i młodzieży zasad bezpiecznego korzystania z
Internetu oraz zwiększanie poziomu wiedzy uczniów i ich rodziców na temat możliwości
wykorzystania  Internetu  do  pełnego  uczestniczenia  w  życiu  publicznym,  społecznym  i
gospodarczym. Projekt adresowany jest do uczniów wszystkich typów szkół. Prowadzony jest
w  szkołach  podstawowych,  gimnazjach  i  szkołach  ponadgimnazjalnych.  Obejmuje  m.in.
spotkania uczniów z funkcjonariuszami policji, lekcje poświęcone tematyce bezpieczeństwa
w sieci oraz konkursy dla uczniów.

Tegoroczną edycję Konkursu przeprowadzono dzięki wsparciu finansowemu z projektu „Sieć
Szerokopasmowa  Polski  Wschodniej  –  województwo  świętokrzyskie”,  realizowanego  w
ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.
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